
URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
85-130 Bydgoszcz, ul. Grudziądzka 9-15 

 

 

Bydgoszcz, dnia 26.11.2024r. 

WZP.271.74.2024.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Prowadzenie prac porządkowych na terenie cmentarzy 
w Bydgoszczy“ – WZP.271.74.2024.B  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1320) zamieszcza informacje z otwarcia ofert w 

postępowaniu jw. 

 
 

Nr                                                                                                                                     
oferty 

Wykonawca 
 

Cena 
(w zł brutto) 

Czas reakcji  
na zgłoszenie 

 
 

   
  1 

 
Usługi Ogrodowe Andrzej Śledź 
ul. Linie 4 
86-070 Dąbrowa Chełmińska 
NIP: 9671056311 

 

 
 

276 307,20 zł 

 
 

do 1 godziny 

 
 
 

  2 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo – 
Usługowo-Produkcyjne „NIEKO” 
Wiesław Niewiadomy,  
Bartosz Niewiadomy 
ul. Czesława Nieduszyńskiego 20/37 
85-796 Bydgoszcz 
NIP: 5541006330 
 

 
 
 

420 000,00 zł 

 
 
 

do 2 godzin 

 
 

3 

 
 
 

COLERK KAMIL WEGNER 
ul. Orla 42/18 
85-158 Bydgoszcz 

 
 
 

       360 000,00 zł 
 
 

 
  

 

do 2 godzin 

 
 
 

  Hanna Medeksa-Matysiak 

  Sekretarz komisji przetargowej 

 
 


